(Tikrar) juga dikemukakan oleh Az-Zamakhsyari, sebagai

berikut:

14Abu Al-Husain Ahmad Ibn Faris Ibn Zakariya, Maqayis Al-Lughah, Juz. V ,

Beirut: Ittihad Al- Kitab Al„Arabi,2002, 126
15Khalid Ibn Utsman As-Sabt, Qawa‟id At Tafsir, Jam‟an Wa Dirasah, Juz. Ii,(

Saudi Arabia: Dar Bin Affan, 1417 H/1997 M), 701.